SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ORTONA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBIL!

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria Disponibilita Finanziaria Disponibilita Finanziaria IMPORTO TOTALE
Primo anno Secondo anno Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge € 11.009.670,08 € 1.250.000,00 € 500.000,00 € 12.759.670,06
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo - - - € 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati - - - € 0,00
Trasferimenti di immaobili ex art. 53, comma6e 7,
d.lgs. n. 163/2006 - - - € 0,00
Stanziamenti di bilancio €1.187.741,12 € 750.000,00 € 550.000,00 € 2.487.741,12
Altro € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 150.000,00
Totali € 12.247.411,18 € 2.050.000,00 € 1.100.000,00 € 15.397.411,18

importo

(in euro)

accantonamento di cui all'art. 12,comma 1, del
d.P.R. n. 207/2010 riferito al primo anno

COMUNE Di ORTONA - SETTORE "ATTIVITA TECNICHE E PRODUTTIVE" - PROPOSTA D! PROGRAMMA




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ORTONA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cessione .
CODICE ISTAT : STIMA DEI COST! DEL PROGRAMMA > | Apporto di capitale privato
pr:;" ﬁﬁﬁ;‘ﬂf; ‘if;.'r"s" Tipologia | Categoria DESCRIZIONE Priorita immobik
. ‘ 4 4] DELLINTERVENTO 5] "
(1) {2) Reg. | Prov. | Com, {3} “ “ ) Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno Totale ?g: Importo Tip:;;«;»gla
Manutenzione straordinaria
1 13 | 069 | 058 6 A05 09 patrimonio edilizio comunale 1 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 300.000,00 N €0,00
Manutenzione straordinaria
2 13 | 069 | 058 1353 AQ5 08 edilizia scolastica e sociale 1 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 300.000,00 N €0,00
Manutenzione stracrdinaria
3 13 | 069 | 058 06 AQ1 01 |strade, piazze, marciapiedi e 1 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 300.000,00 N €0,00
parcheggi comunali
Escavazione e
approfondimento dei fondali
4 13 | 069 | 058 08 AD1 02 del bacino Portuale (fondi 1 € 9.350.000,00 € 9.350.000,00 N €0,00
PAR-FAS)
Realizzazione di nuove reti
5 13 | 069 | 058 01 AQ2 15 idriche e fognanti 1 € 150.000,00 € 100.000,00 € 250.000,00 N €0,00
Costruzicne e recupero foculi
6 13 | 069 | 058 011 AD5 09 |e cappelle ai cimiteri 1 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 300.000,00 N €0,00
comunali
Completamento rete _
7 13 | 069 | 058 01 AD3 99 |distribuzione gas metano 1 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 150.000,00 N €0,00
{oneri gestore)
Realizzazione strada di
8 13 | 069 | 058 01 AD1 01 |collegamento Ortona (San 1 € 270.000,00 € 270.000,00 N €0,00
Giuseppe) - Fontegrande
Realizzazione palazzina per
9 13 | 069 | 058 01t AD5 08 |uffici Direzione Didattica San 2 € 250.000,00 € 250.000,00 N € 0,00
Giuseppe




10

13

069

058

04

A05 09

Interventi di messa in
sicurezza dal rischio sismico
delle struttura. Sede
municipio via Cavour

€ 800.000,00

€ 800.000,00

€0,00

1"

13

069

058

04

AD5 09

interventi di messa in
sicurezza dal rischio sismico
delle struttura. Sede
municipale di corso Matteotti

€877.411,18

€877.411,18

€0,00

12

13

069

058

04

AD5 09

Adeguamento caserma dei
Carabinierni

€ 100.000,60

€ 100.000,00

€0,00

13

13

069

058

o1

A05 37

Realizzazione pista
ciclopedonale corridoio verde
Adriatico - da contrada Postilli
a Lido Saraceni

€ 1.250.000,00

€ 1.250.000,00

€0,00

14

13

069

058

04

AQS5 09

Realizzazione auditorium
scuole Medie inferiori D.
Puglisi

€ 250.000,00

€ 250.000,00

€ 0,00

15

13

069

058

[0y

AQ2 99

Realizzazione parco
Acquabella - Pineta San
Denato - Saraceni

€ §00.000,00

€ 500.000,00

€0,00

16

13

069

058

04

A02 99

Rigualificazione area via B.
Fiamma

€ 150.000,00

€ 150.000,00

€ 0,00

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere det primo anno.

TOTALE

(2) Eventuale codice identificativo dellintervento attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto).
(3) Inalternativa al codice ISTAT si pud inserire il codice NUTS.

(4} Vedi Tabella 1 & Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3 d.Igs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall'amministrazione con una scata in tre livelli {(1=massima priorita, 3= minima priorita).

(6) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art.53 comma 6 e 7, d.Igs. n. 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a
favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare |a scheda 2B.

(7) Vedi Tabelta 3.

€12.247.411,18

€ 2.050.000,00

€ 1.100.000,00

€ 15.397.411,18

Il responsabile de

€ 0,00

programma
Squini




SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ORTONA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex art. 53, comma 6 e 7, del d.lgs. n. 163/2006 e s.nr:i.

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 53, comma 6 ¢ 7, d.igs. 163/2006 Arco temporale di validita del programma Valore
Stimato -
Riferimento Solo Piena
. DESCRIZIONE IMMOBILE diritto di ‘s
1 o -] L]
intervento (1) superficie proprieta 1° anno 2° anno 3% anno
NEGATIVO
TOTALE

Il responsabile del programma
- (Ing. Nicola Pasquini)

(1) Viene riportato il numero progressivo dellintervento di riferimento



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ORTONA

ELENCO ANNUALE
i . RESPONSABILE DEL . T Stima tempi di
Codice | Codice PROCEDIMENTO Conformita Stato esecuzione
Interno unico cup DESCRIZIONE cpv Importo annualita Importo totale | FINALITA’ Priorita progettazione
Amm.ne | intervento INTERVENTO intervento 3 urt | Amb 4} approvata  (5)| Trimianno | Trim/anno
n cuI {2) Cognome Nome (SI) (s';;“ .. NIZIO FINE
LAVORI LAVORI
Manutenzione straordinaria
patrimonio edilizio DI NICOLANTONIO |Americo € 100.000,00 € 100.000,00 CPA Sl Si 1 SF 1/2014 412014
comunale
Manutenzione straordinaria DI NICOLANTONIO [Americo | €  100.000,00 | €100.00000 | CPA | SI | 81 | 1 SF 112014 | 42014
edilizia scolastica e scciale
Manutenzione straordinaria
strade, piazze, marciapiedi TANO Luigi € 100.000,00 € 100.000,00 CPA Si Sl 1 SF 1/2014 4/2014
e parcheggl comunali
Escavazione &
approfondimento dei fondal .
del bacino Portuale (fondi DI NICOLANTONIC jAmerico € 9.350.000,00 | € 9.350.000,00 MIs Sl Sl 1 PP 2/2014 212015
PAR-FAS)
Realizzazione di nuove reti -
idriche & fognanti TANO Luigi € 150.000,00 € 150.000,00 MIS Sl Sl 1 SF 212014 312014
Costruzione e recupero
loculi & cappetle ai cimiteri FABRIZIO Giancarla [ € 100.000,00 € 100.000,00 MIS Sl Si 1 SF 32014 4/2015
comunali
Completamento refe
distribuzione gas metano DI NICOLANTONIO |Americo € £0.000,00 € 50.000,00 COP Sl sl 1 SF 172014 4/2014
(oneri gestore}
Realizzazione strada di
collegamento Ortona (San PASQUINI Nicola € 270.000,00 € 270.000,00 URB NO | SI 1 PP 1/2014 212014
Giuseppe) - Fontegrande




Realizzazione palazzina per
uffici Direzicne Didatlica Di NICOLANTONIO |Americo € 250.000,00 € 250.000,00 MiS sl Si 2 SF 4/2014 312016
San Giuseppe

Interventi di messa in

sicurezza dal rischio .
sismico detle struttura. DI NICOLANTONIO tAmerico € ‘800.000.00 € 800.000,00 ADN 31 Sl 1 PP 22014 1/2015

Sede municipio via Cavour

Interventt di messa in
sicurezza dal rischio .

sismico delle struttura. FELLEGARA Margherita |€ 87741118 | €877.411,18 | ADN | s | s | 1 PP 32014 | 4/2015

Sede municipale di corso

Matteotti

‘é‘;‘fﬂ?;ﬁ;;’:”'°°ase’made‘ PASQUINI Nicola € 10000000 | €10000000 | ADN | st | st | 1 SF 212014 | 4/2015
TOTALE €12.247.411,18

Il respgnsabie del programma
{lhg. Nigola Pgsquini)

(1) Eventuale codice identificativo detl'intervento attribuito dallAmministrazione (pud essere vuoto).
(2) La codifica dell'intervento CUI {C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, daf sistema informativo di gestione.

{3) Indicare le finalita utilizzando la Tabella 5.

(4) Vedi art.128 comma 3, d.Igs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorita; 4= minima priorita).
(5) Indicare la fase della progettazione approvata del'opera come da Tabelia 4.



